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REF. POZ46350

1 575 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

8
Sovrum  

8
Badrum  

2.081m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker lyxvilla, sammansatt av två renoverade hem, med
en stor trädgård och pool till salu i Las Lomas, Boadilla
del Monte.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna vackra renoverade villa som består av
två fristående hem, med möjligheten att enkelt förena dem igen till ett. Villan har en
underbar konsoliderad trädgård och privat pool. Det ligger i det bästa området i det
prestigefyllda området Las Lomas, i Boadilla del Monte.

Detta hem är mycket mångsidigt, eftersom det anpassar sig till många familjer och
deras behov. Den har nyligen genomfört en omfattande renovering, med
kvalitetsmaterial och aktuell design. Dess stora tomt är mer än 2 000 m², vars
rekreationsområde och pool är helt orienterad mot söder. Den nås från en
återvändsgränd, vilket garanterar invånarnas integritet och säkerhet.

Vi når den stora framvägen genom fordonspassagen, där vi har en underbar
parkeringsplats för många fordon. Härifrån ser man norra fasaden, med separata
ingångar till bostäderna, som är fördelade på två bekväma våningsplan.

I huvudbyggnaden finns ett stort vardagsrum/matsal med öppen spis och direkt
tillgång till trädgården. På denna våning hittar vi även ett mysigt vardagsrum, även
perfekt som kontor. Nästa på samma våning finns ett sovrum med eget badrum och
omklädningsrum och det moderna köket med ö, också med direkt tillgång till
trädgården och poolen.

Den övre våningen i detta huvudhem har tre underbara sovrum med sina respektive
privata badrum, alla utrustade med inbyggda garderober och får mycket naturligt ljus
tack vare sina stora fönster.

Det sekundära hemmet konfigurerades senare och kunde enkelt slås samman med
huvudhemmet. Den består också av två våningar och har en stor välkomsthall med ett
komplett badrum för besökare. Därefter är det vardagsrum/matsal med spektakulära
tak och ett modernt integrerat kök med bar. Detta underbara rum har även tillgång
till trädgården och verandan, perfekt för de flesta månader på året.

Övervåningen har uteslutande använts för vila. Den rymmer fyra rymliga sovrum, alla
med inbyggda garderober. En av dem har ett vackert privat badrum och de
återstående tre har ytterligare ett badrum att dela.

lucasfox.se/go/poz46350

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Bibliotek, 

REF. POZ46350

1 575 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

8
Sovrum  

8
Badrum  

2.081m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/poz46350
https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Utan tvekan är det bästa med huset dess vackra trädgård, som är helt konsoliderad
med en mängd olika flora som är typisk för området. Det finns många hörn för att
njuta av de varmare månaderna och den vackra naturliga miljön som omger oss.

I Las Lomas kan vi hitta närliggande shoppingområden som Infante Don Luis Avenue,
bara några minuter bort, liksom St. Michael's School och Mirabal School, bland andra
erbjudanden.

Det ligger nära Majadahonda och har utmärkta vägkommunikationer (M-500, M-501),
kollektivtrafik (buss, Cercanías och Metro Ligero), bra sociala och hälsofaciliteter
(Puerta de Hierro sjukhus, Montepríncipe sjukhus) och köpcentrum (Utmärkt Plaza 2
eller Equinox).

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
i vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de Alarcón. På så sätt kan vi
analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den perfekta bostaden eller
investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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